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FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION ¥ FOMENTO DE A E
LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO N
iAh Chihuahua!
Ay
COMPROBACION DE GASTOS DE: JULIO OMAR CHAVEZ VENTURA 14-oct-22

CONCEPTO: COMPROBACION DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER REUNION CON PRESTADORES DE SERVICIOS DE CHIHUAHUA BURG DE CONVENCIONES Y REUNION DON DESEC
CIUDAD JUAREZ, DEL 06 AL 09 DE OCTUBRE EN CIUDAD JUAREZ, CHIH.

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
GASTOS OPERATIVOS/PASAJES TERRESTRES 2,884.91
GASTOS OPERATIVOS/VIATICOS EN EL PAIS 3721 5,741.68
BANCO 1112-01-0001 755.41
f 9,382.00
|
ABONO A: e - N
NOMBRE aa ___IMPORTE _
H1ULIO CHAVEZ V. 1123-034

=L\
ING. JULIO OMAR CHAVEZ VENJORA
DIRECTOR GENERAL DEL FIDEICOMISO A

CHIHUAHUA!

BANCO

1112-01-0001

C.P. KARLA ¥ERONICA RAMOS PACHECO
UNIDAD ADMINISTRATIVA

9,382.00 |

Toreuc o I W

VO.BO.
C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!
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‘Cuenta Destino

FIDE ****4120

Importe
$755.41 MXN

Comision
$0.00

IV.A
$0.00

Gasto de transmision
$0.00

|

Importe total
$755.41

Concepto
viaticos0610

Referencia (NGmerica)
171022

Folio



CHIHUAHUA

Descripcion y Clave del Orig:

en del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

ASISTIR A ATENDER REUNIONES CON PRESTADORES DE SERVICIOS DEL CHIHUAHUA BURG DE CONVENCIONES Y

AC)

g

Fecha : 14 de octubre de 2022

iAh Chlhuahua'

SA-002

REUNION CON DESEC CIUDAD JUAREZ.

CHAVEZ VENTURA JULIO OMAR

06/10/22

CLI22894181

i

GASOLINA

SERVICIOS GASOLINEROS DEM XICO |
SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO i
SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

07/10/22 CLI22894329 GASOLINA
09/10/22 CLI22894365 GASOLINA
08/09/22 PNR1170396 CASETAS DE PEAJE
Aplicacion Contable Pasajes
E Subcuenta Origen

06/10/22 RGM CONSUMO DE ALIMENTOS
07/10/22 FTDA5807094 CONSUMO DE ALIMENTOS
07/10/22 RGM PROPINA EN CONSUMO
08/10/22 RGM CONSUMO DE ALIMENTOS
08/10/22 172324 PROPINA EN CONSUMO
08/10/22 172323 CONSUMO DE ALIMENTOS
08/10/22 RGM PROPINA EN CONSUMO
08/10/22 172322 HOSPEDAJE
08/10/22 34133 CONSUMO DE ALIMENTOS
08/10/22 34133 PROPINA EN CONSUMO
[Aplicacion Contable Viaticos
Cuenta Subcuenta

FID/ACH/105/2022

$496.25
$582.00

$2838491

BURRITOS VILLAHUMADA
SANBRONS HERMANOS, S.A. DE C.V.

SANBRONS HERMANOS, S.A. DE C.V.

COMPANIA HOTELERA LUCERNA, S.A. DE C.V.
COMPARIA HOTELERA LUCERNA, S.A. DE C.V. ;
COMPARIA HOTELERA LUCERNA, S.A. DE C.V. |
COMPARIA HOTELERA LUCERNA, S.A. DEC.V 1
COMPANIA HOTELERA LUCERNA, S.A. DE C V. '
OPERADORA DE ALIMENTOS GICH, S. DER.L.DEC.V|
OPERADORA DE ALIMENTOS GICH, S. DE R.L. DEC.V/|

$388.00
$533.00

$53.30
$299.79
$29.97
$477.93
$47.75
$3,100.12
$737.53
$73.78

Aplicacion Contable Ofros

E

Subcuenta

Origen

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las

de la C

que

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

Contador Externo del Fideicomiso de Administracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

C.P. KARLA VER

para la Promocion

sanciones a las que me puedo hacer tanto por el il de la C como
por la fal: d de los datos dk
Vo. Bo. l
D 11 >
E'ﬂ N \-\‘ o,

ICA'RAMOS PACHECO
Administradora delcjen - -

Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

Stracion

'i/mZ

$8,626.59
$9,382.0,
$756.

v

'/I/

ot




Secretaria de Turismo

| Instruccién de Pago: F/2111101 1 — 374/2022

Chihuahua, Chih., octubre 03 dei2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamentc Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que de! Patrimonio del Fideicomiso se dispon \,
cantidad de $9,382.00 (Nueve mil trescientos ochenta y dos pesos 00/100 M.N. ) a favor de
JULIO OMAR CHAVEZ VENTURA, por concepto de anticipo de gastos de pasaje

viaticos para asistir a atender reunién con prestadores de servicios de Chihuahua BJFO de

Convenciones y reunién don DESEC Ciudad Juarez, del 06 al 09 de octubre en ciudad
Juarez, Chih.

&Y

‘_

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta

No. CLABE.04415021 5056278260 de Scotiabank Inverlat, S.A., Institucién de Banca
Muiltiple.

Lo anterior deberd contabilizarse en la Cuenta 1423 Deudores Diversos/Subcuen
1123-035 a nombre de Julio Omar Chavez Ventura

Estoy a sus ¢rdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

Atentamente,

< 7
Din / Admm'stradora de! Fideic
Administracién para la Promocién y Administracion para !3 Prom
Fo ento de las Actividades Turisticas Fomento de las Activit ;

DIRECCION Fit
CHIHUARUZ




GCBIERNOC DEL £57ADS DE CGHIR UAHUA . £
Secretariz c'e Turismo g

FIDEICOMISC: 148 CHIAUAHUS Ah Chihuahua!

vann

RECIBO DE PASAJES YIO VIATICOS

| 3ueno por : She - 8838200 7 7 |
Recibi de : _FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION }ARA LA PROMOCION Y FCMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHI
Por concepto de : ASISTIR A ATENDER REUNIONES CON PRESTADORES DF ﬁWMﬁL&H&Mﬂ&&\BﬁD&QQMM&@N
DESEC CIUDAD JUAREZ. e st o B
Zrvhuzhua, Chin. & 3 __ de__ OUTUBRE

DIRECTOR GENERAL DEL 06 AL 08 DE OCTUBRE DE 2322

f s
Pablicc [P Oficial Propio [ Nirmero de Silindros s
Desgiose cel Pasaje :
800 i
B Sendeh.
$22.00 i i ]
S
—-\'n--.. -
PACHECO
s misc de Administracicn
2710 e las Activida para la Promocién v Foftiente-ce las Actividades
Turisticas en =l Zstado Tuziam:zs an el Estado
T T — PRSI s ST .
t
—



CHIHUAHUA

DEL

GQRIERN O ESTAD O

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento
Secretaria

RFC

Nimero de empleado
Presente :

Secretaria de Turismo

OFICIO DE COMISION

3 de

JULIO OMAR CHAVEZ VENTURA

qﬁﬁﬁﬁ%'/. {;
iAh Chihuahua!
Oficio No. __ FID/ACH/105/2022

DIRECTOR GENERAL

FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA

TURISMO

CAVJ8207068B5

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision

que enseguida se detalla:

Actividad:

ASISTIR A ATENDER REUNIONES CON PRESTADORES DE SERVICIOS DEL

CHIHUAHUA BURO DE CONVENCIONES Y REUNION CON DESEC CIUDAD JUAREZ

Lugar: CIUDAD JUAREZ, CHIH.
\
Periodo: 06 AL 09 DE OCTUBRE DE 2022

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

LIC. FELIPE E

Secretario de Turismo y?r

de Administracién para

GALLEGOS
(el Comité del Fideicomiso
3cion y Fomento de las

Actividades Turisticas en el Estado

\



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM350714DC2
Expedido en C.P. 31150

Régimen Fiscal: 623 - Opciona! para Grupos de Sociedades

i

R o e

REGIMEN 601 - General de Ley Personas Morales CODIGO POSTAL 01219

DIRECCION PROLONGACION PASEO DE LA REFqRMA #500 COLONIA LOMAS DE SANTA FE
CIUDAD ALVARO OBREGON

ESTADO CIUDAD DE MEXICO TIPC COMPROBANTE - IN =SO

R.F.C. BSM970515DU8 USO CFDI

MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIC 1 FORMA DE PAGO

CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGC

: < 1 Clave 3 Ao Valor Objeto de £ Tipo
ProdServ Identificador Cantidad Unidad Unidad Descripcion Unitario Gk Impuesto Base Favtor
PL/9781/EXP/ES/2015- : : Si objeto de T s ¢ A
15101515 55183860 39.7659 LTR Litro  PREMIUM (LT) $21.3315 T 002 IVA $824.75 Tasa 16 % $ 848.2
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E04341 S
/.r‘" | -
; " S..« T - W \.‘ _.‘A pe
Cantidad con letra: NOVECIENTOS OCHQI‘Q‘*ES‘OS (23/16(}_{2\_/%[.
. SubTotal |
/' \ | ‘
Descuento |

37 oCT ZBZZ i
; J

b} e i P W
4‘? ‘lk ‘_;,_j \&
‘Mi’ab‘\-”’ u

L

1

]

E.ué' A»M “1'
L

>
WA bl Ou““““““

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

Factura

55183860

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal

b8ba7ef1-bce8-4147-bbbb-
7166dbc2c923

No. Certificado SAT

SNF171020F3A 00001000000414211380

Sello Digital del Emisor: Sello Digital del SAT:
|

FX8QvDhM4Xr16ADgkLdh6drhrBulGa4Vd4pQIN

JwiHjgEeoOb5AasyK

duMs/eR5Jswyell

x . AQ5g7m484PZUm6LMSk7nKbXPTduMMgF17e0zKF P3anJGolLBOAZocHnrgmbZkJIanTqYanT4

! : E; = cQpLiiXMwfiGa+DN140TdzBOKBLO8SCXMLYTEL 8EN7IPCTOYopnLhKBC B3i4esEXrg
O -ha O SF'=  cXX062LAWUZ2yGToK02ZV1/SekpzGYdzk4]jYs ADMChX4Qd 10rg161zNuxM5pd1h9QPVAadDb

. A ': 411POIbyY4kuOCP1XIjv1iKtjzTcFoocfm++chg 3f £XRQORKK1KF5

Ly 6+3+Sws+3UFMes
Ex1FZMBs72ZYUBMEN MJO80GEDX/pFQCD
0a8Gx9Id9vyT5eGNBMOF7QDa7eejZnGVKDEG
UwQogcwc3803HBaaot JAOCWGSoX19XFTDENQ

Lsn1GmUHBD7cTKYYmgN7cd7JaCrZipowtwCavo
WKEK15M8c9CP1WS4MoHr 202u/P6S1HIVT8UYEZ
rpctNeZmTan/20hQ98E328va65acQPGuUYPr2MG
nIHAp16N6iewd4IKEmauwlIGUM7fBSVAbbFAQHg

[=

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0.
Hoja1/1

Fecha y hora de certificacién

16/10/2022 22:06:32

Cadena Original del Complemento de
certificacion digitai del SAT:

[11 8ba7ef1-bces-4147-bbbb-7




4

~

. 17/10/22, 08:43

@) HACIENDA

Sisar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internat

““Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SGM950714DC2

Folio fiscal

B8BA7EF1-BCES-
4147-BBBB-
7166DBC2C923

Total del CFDI

$980.23

Nombre o razén RFC del

social del emisor  receptor

SERVICIOS BSM970519DU8

GASOLINEROS DE

MEXICO

Fecha de Fecha

expedicién certificacion
SAT

2022-10- 2022-10-

16721:06:32 16722:06:32

Efecto del Estado CFDI

comprobante

Ingreso Vigente

< https://«erificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

s

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

PAC que certificd

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

imprimir



O[S

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 84000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGMS50714DC2
Expedido en C.P. 32695

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Exportacion

Fecha: 16/10/2022

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

NOMBRE  SRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO Lt il R

REGIMEN 601 - General de Ley Personas Morales CcODIGO POSTAL 01219

DIRECCION PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA #500 COLONIA LOMAS DE SANTA FE

CIUDAD ALVARO OBREGON

ESTADO CIUDAD DE MEXICO TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. BSM970519DU8 | USO CFDI G083 - Gastos en genearal
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarieta de cré 1

CONDICIONES DE PAGO Contado

CONFIRMACION

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

: % ; Clave 3 S Valor Objeto de Tipo
ProdServ Identificador Cantidad Unidad Unidad Descripcion Unitario iy g Impuesto Base i Importe
15- B £ Si objeto de 248 £ e Q o/ & 76
15101515 P'-’”%gg’;;égg’” 5 s3422 TR Litto  PREMIUM (LT) $185530 5 MeC 4257 Tasa 89
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E07464
———
il S ¢ v
; . S ﬁki‘f~'
Cantidad con letra: OCHOCIENTOS VEINTISEI% @Q/Wﬂ) / &(‘_m 4 :
- G .‘,;;”aﬁ':-"“"* 3 SubTotal |
", Y © B (2]
s 0 ' g < “;ﬂ\cu, Descuento |
& 1 '\f‘.\ ot \ b = %
L B Wy . Impuestos Trasladados
by L g o o,
\ £ @ Impuestos Retenidos i
ks Total Comprobante | $ 826.43

**Los importes son expresados en 2 decim}lqsgsé &l'presente documento PDF**

29927860

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal

adeal3b42-e42c¢-4d06-8b5a-

SNF171020F3A 612405507045

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del Emisor:

P9E/1JBMy5w1YZYM52sXg60u0s4719aq7MKYOT
ASWz9]jfObrYve6pKpFcLuhjPhLzPZCvspSmia
IKvUePr7Xzx9tKGWqCsbMf jXiyyC80zdsmPyHvh
Ly1DdyR2g6jPAJW+DnvePt FXCTPNS/SDZUBPNX
qabBngSSl/ZKP+YyCc4boWXNoiLLDboaogsnR
4yw62h6XV4WKu6Ke4Cib9MuX59bJL67Ju8ML6Q
PDeJFcNOSmpr14S3V492+001x5p495BongKng
b32tbkrHXXDqEEkquuBehswfcjsih4HXOtlJy
2H53UHF2TZJ8kXqjzP1DpkgdURdPRON1S6LL 1w

Sello Digital del SAT:

HhyTjMGJIS45mp tEff+cbaSPG+peDMfNzsiFjsd
My5Mpc jWQj 79Yr686vQ51CGngBSUyzKVwAaV4a
YZEeIZwu4NNdFb1400zf0cQwlOzREU2bAYN/TO
ONhMKnSe/P7kbQg3GRMdXt51peufIZM/2VhYwy
bZwLoThNohnzDpsFEAUJWBb4XMAUwvwWHiC+onk
pKeCGzR3mOPYGI5Nohr 9kxs1QAs1w7Duu710z7
qNGR/YNYy34BFSYXb/yVaG/DTthLnWSAKRiD2
tkBXtZVSM84teemnLWZa+icVyav]jowidjjwa2
yNEsSTTHoIVHqgnzylmNaEP7Q1Y2LnaV5SHTETSw

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja 1/1

Fecha y hora de certificacion

16/10/2022 22:20:04

Cadena Original del Complemenio de |
certificacion digital del SAT:

||1.1]adea3b42-e42c-4d06-8b5
7045]2@22~10~16T22.23:64§SNF
POE/1JBMy5w1YZYM52sxg60U0S4719
ASWfz93ifobrYvespKpFcLuhiPh
IKVUePr7Xzx9tKGWgCsbMf jXny

63 PETXCT

Ly1DdyR2g6jPAIW+




.. 17/10/22, 08:39 Verificacion de Comprobantas Fiscales Digitales por Iniernet

& HACIENDA  $3sar

; ﬂlerificacic’m de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén  RFC del Nombre o razon social del receptor
social del emisor  receptor

SGM950714DC2 SERVICIOS BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
GASOLINEROS DE | BANCA MULTIPLE, GRUPC FINANCIERO SANTANDER
MEXICO : MEXICO

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicién certificacién

SAT
ADEA3B42-E42C- 2022-10- 2022-10- SNF171020F3A
;. 4D06-8B5A- 16721:20:04 16T22:20:04

61A4C5507045

Total del CFDI Efecto del Estado CFD! Estatus de cancelacion
comprobante

$826.43 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




N

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

No. Certificado
R.F.C. SGM850714DC2 00001000000413284971

Expedido en C.P. 31150 Exportacion: 01 !

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 16/10/2022
1

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, ‘ A, i
NOMRAE GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO N BRENTE R i
REGIMEN 601 - General de Ley Personas Morales CODIGO POSTAL
DIRECCION PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA #500 COLONIA
CIUDAD ALVARO OBREGON
ESTADO CIUDAD DE MEXICO TIPO COMPROBANTE
R.F.C. BSM970519DU8 USO CFDI
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIOC 1 A
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION 1 una sola exhibicion
ProdServ Identificador Cantidad 5:2\/{; Unidad Descripcion UXTtleillo TV)T?:)ESZSL:E Impuesto Base nggt?)r Importe
15101515 P"’97851$§;/ gglzms- 20.0182  LTR Litto  PREMIUM (LT) $ 21.4522 Si:’;i?:tse 002IVA $417.60 Tasa 16 % $429.43 :
Addenda ’

\ é

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E04341

— - ——
Cantidad con letra: CUATROCIENTOS NOVENTAY. SEI§A§E§OS (384400

P

impuestes

asiz

Impuestos Retenidos |

Total Comprobante |
i

OBSERVACIONES

**Los importes son expresadosen:2’dé Ximalés en el presente documento PDF**

55238100

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de certificacion
6184a065-40c7-4638-8928- 0010 4 16/10/2022 222543
SNF171020F3A 239090130267 00001000000414211380 16/10/2022 22:23:48

Sello Digital del Emisor: Sello Digital del SAT:

0GKkHFz0zXxSrQ63VKw7FTFBH7HLYF1EZKXg5x01l
6TROQUZ6AZ31J3YdD7MbvkNDNkNnooixb3QckUy
ZkuwYurzHd+BZZAd1MIFTIGaVILHELhHShSavm
VGh60aZHfYWGFCcZWZIYEQM]jSW4ch8HTYT3yRTY
cT2rTmUiSdNQ502xSN23KcYCc21R7dy6LA/8aEv
901IF+QC6D4A1K46373YTLIZGGIWS111IYUp8U
nLDeémdpYaazKZ1xI+ChhiVN21Hz4rA8DQ3TB8

nDcefxgqYeqawj/kLwotemyv
NDvgSFI3Ija9lwPh9
YuQZsqiVKHNSYSDC
XUQEtWhwNWT JrnMS2Y8
QCOANIKZ7GZjY/4svr
ZrzBegoYsoYdoP:
hRmzgaJrjrMy84CTWlas2e
UFutevaChBVrKTXz1Ng8R3ysfyJmSNNhTHygph pER1eFBeZ9P7ivSGO8CrhTcfunobzBge/ il
4ktUnmriEJK@alikvc2ShsYNK3ZJzCP+vdi5cA iLHO5kwaC/uu+Gn78TPDzPeRoB1FbMOYmMr5Y+Q

|5FapXTISnE

XTUY!

veCaNY+bf921ldy
LWxxf969q3hmiE
12Msijm/kubL
2XaGSPeZ+wDd
2ILKkCDc)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.
Hoja 1/1



..17/10/22,08:41 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Y R

“Verificacién de camprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razon social del receptor
social del emisor  receptor

SGM950714DC2 SERVICIOS BSM970513DU8
GASOLINEROS DE
MEXICO MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién | certificacién
'SAT
6184A065-40C7- 2022-10- 2022-10- SNF171020F3A
4638-8928- 16T721:23:47 16722:23:48
AA90901302E7
Total del CFDI Efecto del Estado CFDi Estatus de cancelacion
comprobante
$496.25 ingreso Vigente Cancelabie sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



i

Chlhuahua

GOBIERNG DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR1170396
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
17-10-2022
!

Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

R.F.C: BSM970513DU8
Uso del CFDI: G0O3- Gastos en general
Folio Fiscal: 49D468F2-4C61-D640-A40A-

C18E4DD811E8
No. Certificado: 00001000000413455725 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:4.0
Clave Producto Clave Cantidad Descripcién Precio Unitario Impuesto Redondeo importe _}
0 Servicio Unidad Univ. 1
93161700 Cc62 1 LB3L2£2865674 $209.00 $0.00 $0.00 $209.00
VILI
AHUMADA
93161700 C62 1 MB2401852350 {$79.00 $3.16 -$0.16 $82.00
SACRAMENTO
93161700 C62 1 MB5392078347 |$79.00 $3.16 -$0.16 $82.00
SACRAMENTO
93161700 C62 1 x \L/IB51 09879895 |$209.00 $0.00 $0.00 $209.00
i LLA
AHUMADA e
QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $582.00 |
joh s e :
Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién & A kq:or@gég;qu 9% }ﬁ@d k

£ o s o MR AR TP pd p—
PO,

R

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1]149D468F3-4C61-D640-A40A-C18E4DD811E8|17/10/2022 01!
m.|V15uoq3HvHGoQp4quPEDBEjpdZx1NRDj+qzJ8qULispcA2cWRS
QnVHOUOhbR5M+vSqzuRvgRYMg+Z0uJbGynSLF47xqrAgfgisN O (e
3j3rpRuxOLCqZo4LhMN 1LUOtk4YIm/+QknLD55/dnhACMFCVG/R6U +oq qg

EQqBHRbeOdSBSZsTNWUDKc1ZmLpRQOhIXmeH2+UW4y|Hrtk12NgR+aSHYqJH6pVIE5/ﬁ04AH1LASoq46xh
A==|00001000000502000436]|

Sello SAT: l

bhyLO/NngngBzImWPg|F7cCJhBNUIukIe94WuXC6x1RSGfAF30hEBbeTkLlev4pNYQ4deOMOQ ynSECa0K
GqUaEFq1zkkiwGAL 30ezOledu4xWoXchGvklfksbBCObJkPHcoyBJpZzaZ KZFc/xHQEVICBIPIDY0CJy5bDuhut
cREyFHCsCjvh/pZ16JWnLJyUxIA+i/8KkROMpbdjiysk5jGx55RCZifS/dOMEa6eN7wBiUKmDQXucPtEeBtzs3woD
TIvSMLLSRHJKOOdgEVcITmrEvsMLOONzdg+wcEOfZNca+ETmKz+3p+2bs 7H/TMXALUCKC2g+ewFolUw==

Sello Digital del CFDI:
V15u0q3HVHGoQp4quPEDBEjpdZx1NRDj+qzJ8qULispcA2cWPI+{65b5BRigwSfRuDRX9kU3EOpRZuHTebQQN
VHOUOhbR5M+vSqzuRvgRYMg+Z0uJbGynSLF47xqrAgfgdFNO7tqle2NLRk8x5S/n2mmtZYDsKx37eqtpzDCF3)3

rPRuxOLCqZo4LhMN 1LUOtk4YIm/+QknLD55/dnhACMFCVG/R6UCE+0q08HNZ2zqgCENN 1vmPeu/c+fcRGxIYoE9
q8HRbf00daBSZsTNWUDKc1ZmLpRQOh/XmeH2+UW4ylHrtk12NgR+aSl—1Yq JHBPVIES/ftO4AAH1LAS0G46xhA=

Fecha de Certificacién Versién No. Certificado SAT
17-10-2022 12:04:28 A0 00001000000502000436



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 08/10/2022 18:52:33
Clase: TO1A sentido: NORTE-SUR

Tarifa: 209.00 Carril: 5B

Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0109879

Importe Total: 208. 00
FACTURACION: | B5109879895
En caso de un siniestro reporte inmediatanente al 5552279000 o al 8004009000 y proporcio
nar el numero de poliza 490145901

Conserve su tlcket y no lo exponga al calor para realizar la enision de sus comprobantes
as naturales a partir de la focha de expedicion.

\\\\\\\\\\\\\\\l\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
*ﬂ% lAh M —

/"”*»m:;g LI T
e

fiscales solo

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 08/10/2022 20:22:26

Clase: TO1A Carril/Sentido:5B NOR-SUR

Tarifa: 79.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3.16 Impto Univ Eje: 0.00 /

Redondeo: -0.16 Redondeo Eje: 0.00

Folio: 0392078 Importe Total: 82.00 :)
FACTURACION: MB5392078347 :QS

En caso de un sxnlsstru rsporte inmediatanente al 5552279000 o al 8004009
2a-090145901. Vigencia para facturar 45 dias

\\\l\\l\\\\lﬂl\\l\\\l\\\l\\\\\l\\l\\\\\\\\I\l\\l\l\“\“I\I\\\l\H\\\



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUQTA

Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 06/10/2022 21:20:18
Clase: TO1A Sentido: SUR-NORTE

Tarifa: 209.00 Carril: 3A

Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0292865

Importe Total: 209.00
FACTURACION: | B3292865674
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o al 8004009000 y proporcion
ar el numero de poliza 490145901
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus comprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 45 dias naturales a partir de la fecha de expedicion

L-B3.2 E:f 8[§]5 674
of
i AAI -q ;ﬂiiii!t& ‘ 8 :g} &E:::::
GOBIERND DEL ESTADD DE CHEGUARGIs. e} >
DERECHO POR USO DE CARRERES
3 19:52:37
: SACRAMENTO Fecha: 06/10/2022

g?:i:? TO1A Carril/Sentido:2A SUR-NOR
Tarifa: 79.00 Eje Ex: (+0)q.00
Impto Univ: 3.16 Impto Univ.Eje: 0.00
Redondeo: -0.16 Redondeo Eje: 0.00
Folio: 0401852 Importe Total: 82.00

FACTURACION: MB2401852350
En caso de un sxnlestro reporte inmediatanente al 5552279000 o al 8004009000 y
proporcio oliza: 090105901, Vigencia para facturar 05 dias

\\\l\\\\\\\\\\I‘\\\\\\\\l\\ﬂ\‘\\\\\\\\\\\\ll\lll\'\l\lt\\\ll”\“\
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., 17/10/22, 12:05 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(%) HACIENDA ' g3sar

B

!leriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén %RFC del Nombre o razén social del receptor
social del receptor
amisor
FEC151125BQ8 FIBRA ESTATAL BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
CHIHUAHUA BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERGC SANTANDER
MEXICO
: Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificd
2 expedicién certificacién
u SAT
49D468F3-4C61- 2022-10- 2022-10- SCD110105654
D640-A40A- 17712:04:28 17T13:05:15
C18E4DD811E8
‘ *.
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
-~ $582.00 ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

;_
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SA - 014

CHIHUAHU

GORIERNG DEL BSTARD

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

RELACION DE GASTOS MENORES

Secretaria de Turismo

~C)
iAh Chihuahua!

Fecha : 6 de octubre de 2022

CONSUMO DE ALIMENTOS

Se utiliz6 la cantidad de :

$388.00

COMPRADE BURRITOS EN VILLA AHUMADA

(SON TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

Importe
$388.00

$388.00

Total

.

Directdr General del Fideicomiso de A
para la Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas del Estado

&OS PACHECO

Administradora™elLEideicomiso de
Administracion p Promocidén y Fomento

de las Actividades Turisticas del Estado

Ve. Bo.

P)\\} ‘,\tl\-\ "7« I/‘/h'v‘)/
C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Contador Externo




SANBORN HERMANOS, SADE CV
RFC: SHE190630V37 623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

DOMICILIO FISCAL LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESA FALCON, PISO 7 COL. AMPLIACION GRANADA MIGUEL HIDALGO, MEXICO  CIUDAD DE MEXICO, C.P. 1152¢ tageile
EXPEDIDO EN SUCURSAL CHIHUAHUA, CIUDAD JUAREZ, C.P. 32315 )
PASEO TRIUNFO DE LAREPUBLICA N° 3809 { FACTURA - FTDA5807094
OL. CIRCUITO PRONAF CIUDAD JUAREZ MEXICO , === = s
_ CHIHUAHUA 32315 \ Folio Fiscal
1cd862ef-1116- 47c0 a5a4 2e5b10261 8a
)
\ FECHA Y HORA DE EMISION | FECHAY HORA D CERTIF!CACION
RECEPTOR : BANCO SANTANDER MEXICO, SA ; < 5 . AR N
RFC : BSM970519DUS TIPO DE COMPROBANTE :I I DA _MES. ANO HORA 1 DA MES - ANO -
| USOCFDI  : G03-Gastos en general TIPO DE MONEDA :MXN | 3 16 10 202"’ 20:06:05 '] (3] ‘, ;',‘ 2022
[ 04-Tarjeta de crédito PUE PAGO EN UNA SOLA EXH!BIL[ON
[N" DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD: 00001000000511885277 3{ N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 0000100000
[cuwe PRC| EANPLU CANTIDADI CVE [UNIDA D DESCRIPCION e BASE [IMPUESTO| FACTOR TAaA IPORTE | VALOR | ypoRrE
UUNIDA| mFDIDA R oy i AT | il IMPUESTO _UNITARIO |
90101501 9999999 Alimentos preparados $493.52 002 Tasa 0.080 $39.48 $493.52 $493.52
0040,025,9577,07/10/2022

t L
i
E e CADENA CRIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT : : e
. : 3 % |[1.1]1CD862EF-1116-47C0-A5A4-2E5B102618A5[2022-10-16T22:00:06|LSC1 303 189R5|REOGDQ/HOVXU/ SUB-TOTAL =~ %
| 6JUSPDRMGNYXPTKWSTTKASTUFN+U+DNVRNC3TAUUFINOLNYWYEBBOT4PBEEFOHXTSXENSK 1V
| B7X3BRAEIRNJBVSYJWIXIBSEKSEVLNWESLZFLOLZXVI/RGADWFMBIXEXKF DDISGLY 2EX4C8YHGCK
V2D+9MCVCGIGNWHWP+FXZTHMHLY QPM2JBSI4WONTD76BQ4IMMN+ 2+ SBRWEJHIGHM7PHJAL st
. . = L30KE7ESQOJMVKICFSCSROOFYBYL2MKDMROXMKD2KDIZTTVWYTOGVIFLMCIJSURTJINCLWQSW T O
4 RTPPZ2WPRTXP7YHJWB3COROQPGACPQGSYDIKDGAQ==|00001000000509846663 e e
g o
=L = . o l
i :
" s TOTAL _ L __ $533.00
= Versién3.3 (* QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00160 M.N. )

| SELLC DIGITAL DEL CFDI :
GDg/hOVxu/6JuSPAdrmGnY xp TKWS7tKASTUFN+U+DNVrnc3tAuufinolNYWybBoT4pBeeFOhxTOXEn8k 1VB7X3BrxeiRNJBVSYJWjXIbSEKSEVINWB 5L zF IBLZXVJ/RGAIWF mbIXEXKDDISglyZe X4c8ynGeKV2D+8mCveGign W
+fXZthmhlY Qpm2jBSS84WOntd76BQ4IMMn+z+sBrwBJh3gHM7phJaLI3oKE7EsQoJmVK9CT5cSrooFybyL 2mkDMroxMkD2kDi7tvvY TOgVIfLmClisURTJINCIWGSWrtPpZ2WPRIXP7yH|WB3cOROgPG4CpaGSyDIKDGal==

SELLO DEL SAT :
Hk+W1915Jcx87AWBANs/tSrhVI/G67grshLxY lipuXa7ZgwSilb6dk/I/i1+bs2IHdY 3V5UVaEJUWO/bKEsinB8Strrmf7IZxNBK YjhmiBvp9bgF mYjLOx23/wqtNe5Qtjhwi1JIYQG0sZGHfpguSF N2i59tQwM08 G89J5AS+SzhomEUkaF ugDzn
qeJdWsFonK/9GQwPxNaK/8jgXTSe7UwYB3pJ+zE322iY4ZsYi+WYgORLDIBVXTu9Vm75FCOQORCISXkj4V+nnPn78jI68GaKM8zTWaF RgfxySM2j6gpON3vEh8Y6j8qjU+FjKqpKOF JeQQgFymgahwuvvg3Lw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESADE UN CFDI




. .17/10/22,,08:40 Verificacion de Comprobantas Fiscales Digitales por infemetl

{® HACIENDA | 33sar

N S —

glerificacién de comprobantes fiscales digitaies por internet

RFC del emisor Nombre o razén sociai del RFC del receptor ~ Nombre o razon social det
emisor receptor
SHE190630V37 Sanborn Hermanos, SAde  BSM970519DU8  Banco Santander Mexico, SA
cv
|
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificd

certificacién SAT

1CD862EF-1116-47C0-A5A4- 2022-10-16T20:06:05 2022-10- LSO1306189R5

2E5B102618A5 16722:09:06
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$533.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica;sat:goh.m% sejejibiq ssjeosi4 ssjueqoiduio) sp uoeBOLLSA L£:80 ‘z2/0L/L)



C.P.:32030

LUCERNA RF.C.: HLUB90901H49
HoTE s . Num. de Certificado
CFDI DE INGRESO PDV MXN _00001000000505371328
AREY ROOM S.NOCTURNO _ Fecha y Lugar de Emisién

2024/10/08 13:56:36 C.P.::3203C

‘Num. de Certificado SAT
00001 00000050541 1329

. Folio (¢
LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Lucerna Juarez SDBAAB27. 5075 4373 AE3:- 36692_3050(366

DIRECCION:Paseo Triunfo de la Rep 3976 P. Romero, Juarez, Chih; Mexico
TELEFONOS: (656) 629-9900

Referencia: 614
Folio XML: 172324

2022- 10 08T14:56 31 -

RFC: BSM970519DU8 Correo electrénico: karla. ramos@chlhuahua com.mx

Razén Social : BANCO SANTANDER MEXICO S.A. \

Direccion: PASEO DE LA REFORMA ! LOMAS DE SANTA FE Num Ext.: 500 Num int.:
Colonia: LOMAS DE SANTA FE Ciudad/Localidad: CD DE MEXICO MEX
Municipio: ALVARO OBREGON Estado: CD DE MEXICO Pais: MEX C.P.: 01219

s

Fecha C.: 2022/10/06 Mesa: 821 Mesero: OL2 Cheque: 2178 Hora Alta :00:08 37
v 1 0L ivaiorunitario Base | imports
1 90101501 E48 CONSUMO 237.93 237.93 237.93

M

‘: \ ‘:‘5\” !
u\““

pal—

"

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFD!
Método de pago:
Pago en una sola exhibicidn

Régimen Fiscal:

General de Ley Personas licrales SUBTOTAL.: 237.93
Forma de pago: IVA 16%: 38.07
2B TOTAL FACTURA: 276.00
Num. de cuenta: PROPINA: 23.79
4398 : :

Uso CEDI: IMPORTE A PAGAR: 299.79

Gastos en general

Condicién de pago:
CONTADO **DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.***
Tipo de factor: Tasa

RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[11.1/SDBAAB27-BC75-4373-AE 34-B6A023D50C66|2022-10-08T14:56:31|F CaplZDM/+p4SO3kprPeNRQnjthcFf/4x0g56 UL GAQGQw aifLrPdY UluiaZF +
WA4SVBNh2G2VxLPyb1bQriCtQIH59MDaM4jUDE TIDZ64Kn6b4010F Bd1swm8f3BKprS370P6.hsiAEpziWpoZZ8XkeK PIBkniEGULGVIAME Y Yi3LXZYIGSCE
5027NUsveTttDYKdRovj+V7TGToy6IQrBJ55mp2ontn4o31 xrBBx76dynrqd4pclPiSHRWOCieLo4pdbKevouBgQBWVIX WESJWxDY 40w+ 3H8Vxsq TOVIM2C46
GeurBuvA3tidwmNtCitCCUOROQh4/sg==00001000000505211329)|

INT020124V62

Sello Digital del Emisor:
FCaplZDMW+p4SO3kpmPeNRQnjrhcFf/4xog560UbjGdQGQw+aifLrPdYUluiaZF ~W4SVBNh2G2VxLPyb1QrtiCtOiHES
swm8f3BKprS370P6JhsjAEpzIWpoZZ8XkeKPIBknIEGuLqVIAMEYYi3LXzYIG5cES027NUsveTHDYKdRovj +V7TG 70y
d4pciPj5SHNWOCiel o4pdbKevouBgQ8wViIXWEDJWxDY40w-3H8Vxsq TOVIMI2C46Ceur8uvA3tidwmNtCitCcUOROD)
Sello Digital del SAT:

UtRgdw+sApPXIG3Ni573QLRwmsMEvVmrR18DvJk 4C 40 YO0gFOLj 75xSq20Znsy TjeT9kdyJd apa7khf+5vYLji7hiH « - MF Hw 7wixHmz5w7nAK2L 4p Dj+ X7t
Df8NZqJzH3cP3zSKiNgoFod7aQxEgmTaGn38a9ZmxZ ~RJrfJzYnX SRMTIPeQK;+ SMR2VDAWVFhkPF ck7J3b0S9cik Xx00BIGF/Ding5y Y UO2EsoKchxkBIK
EncpROCJOH3D5Sc81r4RUjvhOecU1GF4q8JziA8fex2ZnZpECG5NNoGLMA/DDbhxMFr81TmREcscF 3NfbnVR78kxY YMCaF KHYfg==




., 10/10/22, 09:34

yHACIENDA | Rsar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

i

glerificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HLU890901H49

Nombre o razén social del
emisor

COMPANIA HOTELERA
LUCERNA SA DE CV

Folio fiscal

5DBAAB27-BC75-4373-AE34-
B6A023D50C66

Total del CFDI

$276.00

https://verificacfdi.facturaelectreriica.sat.gob.mx

Fecha de expedicién

2022-10-08T13:56:36

Efecto dkl comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-10-
08T14:56:31

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

PAC que certificd

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



-

CFDI DE INGRESOC PDV MXN - 00001009000005371 328

CD. JUAREZ ROOM SERVICE Fecha y Lugar de Emisién
Rbtetoncia: 40BGE . 2022110/08  13:55:58 _ C.P:32030

. 3 _ Num. de Certificado SAT
Folio XML: 172323 0000100000050521 1329

i . Folio (UUID)
LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Lucerna Juarez 9AFCI2DA-4509-48AA-B926-21ECCBCF596B

DIRECCION:Paseo Triunfo de la Rep 3976 P. Romero, Juarez, Chih; Mexico "?5‘;&&%’?2‘2%‘2‘22“‘ —
TELEFONOS: (656) 629-9900 e

DA \ L aaa

RFC: BSM970519DU8 Correo electrénico: karla.ramos@chihuahua.com.mx

Razén Social : BANCO SANTANDER MEXICO S.A.

Direccion: PASEO DE LA REFORMA LOMAS DE SANTA FE Num Ext.: 500 Num Int.:
Colonia: LOMAS DE SANTA FE Ciudad/Localidad: CD DE MEXICO MEX

Municipio: ALVARO OBREGON Estado: CD DE MEXICO Pais: MEX C.P.: 01219

Fecha C.: 2022/10/08 Mesa: 821 Mesero: OK6 Cheque: 123736 Hora Alta: :10:18 44

1 90101501 E48 ! CONSUMO 379.31 379.31 379.31

e

-8
.t

‘,ﬁ A u k

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

Método de pago:
Pago en una sola exhibicién

Régimen Fiscal: \
General de Ley Personas Morales SUBTOTAL : 379.31
Forma de pago: IVA 16%: £0.69
o TOTAL FACTURA: 440.00
Num. de cuenta: PROPINA: 37.93
NO IDENTIFICADO ORTE A PAGAR: 477.93
Uso CEDI: IMPORTE A PAGAR: 7.93
Gastos en general
Condicién de pago:
CONTADO ***CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.***
Tipo de factor: Tasa
REC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital de! SAT
INT020124V62 [11.1/9AFC92DA-4509-48AA-B926-21 ECCBCF 596B]2022-10-08T14:55:53|dTUi4535nsyOGVKn2+ fwirDQUIWOZwKD/kcavNLXN24SnWxT 5Ui3iD3ESUCT
rv+Axn/3leUBWi97VMoeE/JQ/fli3xdSrMJo39yV+ FEmg1r5cUPLoHIV+8RXV2SpAkMsJ37QCIMThU/ZBY e Th4-/8SGqU418MpChigmilog7Q77giNggOiBowDr
E t E IP1FseRZEi7S60S+sZMNbATh/NBUS]QTezSkOKcJc5 JbVZ-+ckcKsygIxnEisBILarh2gJugkKQWd4IBWBRTYLO4YY+VSHE8VXSPVY 1CY xu/qwHTqEW30CW
- PHweFQ7jnzPBChAEjSs8ySQc+U88/ICvIcQ==|00001000000505211329)|

Sello Digital del Emisor:

. dTUi4535nsyOGvkb2+fwirDQu7WO0zwjK D/kcavNLxN249nWxT5Uj3fD3hE6GUCTI+rv+Axn/3leUBWi97VMoeE/JQ/rfiI3xdSrMJo39yV+ FEmg1rscUPLOHIrv+8R
- . - xV2SpAkMsJ37QCIMThJ/ZBYeTb4+/8SGqU416MpCbtgmilog7Q77gjNggi6owDr/P1FseRZEi7S60S +sZMNbATH/NBUS|QTezSkOKcJc5bVZ +ckeKsygJxn
iy - Ei5B9Larh2gJugKKQWd4I6wBRTYLO4YY +v5HB8vXSPVY 1CYxw/qwHTqew30CWPHweF Q7jnzPBchAEjSs8ySQc+U88/3CvicQ==
L : Sello Digital del SAT:
1 . g BgAbaOeXisU8Xocw.JVzxMQPpJvkLDoUPzS Jy1P4aQYiBM16xTQi3bitA78iD5uxg5qxfiXKaSCgXZAhkCrBRW+cGbABIgYfOyCojrOM5mV3ZWxRISAETLI+C
X = /m9/IPQ8YIdIr1 ykJBTELscrilskMOEhKNYiWv6 +gWQskvjoNxgi8IbZRWz5h6gPf72RiY JKr xBNieSuxjwlKvxdc Y[ SO/zt4LgDkk GU ‘/umF‘ VegbftS7qrsYchdR6
El l.. k4nOVezXrHzJU2713Q+Q4JH4vcpp6obDo5Ge3AXx8kP4Wz5e/WSVHWAIGfe2MsqBEStQKgiDXUC+QmzUY JBBeiArPNQ



.. 10/10/22, 09:33 Verificacion de Comprobantas Fiscales Digitales po

) HACIENDA [ 3sar

Qlerificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor
emisor
HLU890901H49 COM PAﬂIA HOTELERA BSM970519DU8

LUCERNA SA DE CV

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha
certificacion SAT

9AFC92DA-4509-48AA-B926- 2022-10-08T13:55:58 2022-10-
21ECC8CF596B 08T14:55:53
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$440.00 Ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

r internet

Nombre o razon social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

PAC gue certificd

INT020124V62

Estatus de cancelaciéon

Canceiable sin aceptacion

Imiprimir

11



ERNA SADECV

CFDI DE INGRESO FRONT MXN

D. JUAREZ Referencia: 196996
Folio XML: 172322
\,

LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Lucerna Juarez
DIRECCION:Paseo Triunfo de la Rep 3976,P. Romero Juarez, Chih; Mexico

echa v ﬁora de Cérttﬁcacién del CF{}E
TELEFONOS: (656) 629-9900 2022-10-08T14:53:49
RFC: BSM970519DU8 Correo electrénice: karla.ramos@chihuahua.com.mx NumRegldTrib:
Razén Social : BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
Direccion: PASEO DE LA REFORMA LOMAS DE SANTA FE Num Ext.: 500 Num int.: SN
Colonia:LOMAS DE SANTA FE Ciudad/Localidad: CD DE MEXICO
Municipio: ALVARO OBREGON Estado: CD DE MEXICO Pais: MEX C.P.: 01219

Nombre : CHAVEZ VENTURA, JULIO OMAR

Estancia: 20221006 a 20221008 Folio: 322227 Ext: 0
Habitacion: 821 Cajero: OM1

Reservacion: | 431788 1

Valor unitario importe
1 90111801 ROM RENTA DE HABITACION 2,580.00 2,580.00 2,580.00
¥ o
§ i’:k 3
%
ﬁ* i : g N A J
Método de pago: Este Documentd@s'l n%l Representacnon Impresa de un CFDI
Pago en una sola exhibicidon
Régimen Fiscal: SUBTOTAL : 2,580.00
General de Ley Personas Morales VA 16%: 412.80
::rma de pago: ISH 4.16%: 107.32
Num. de cuenta: TOTAL FACTURA: 3,100.12
3901 OTROS CARGOS : 0.00
Uso CFDI: PROPINA: 0.00
gastc:’si e-r:sgegeral IMPORTE TOTAL: 3,100.12
ondicién de pago: oy o
CONTADO TRES MIL CIEN PESOS 12/100 M.N.
Tipo de factor: Tasa |
RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
INT020124V62 [I1.1|FFABSE03-BBE3-4621-9C12-08B34A902B65(2022-10-08T14:53:49|fBe5GS TOLY 7CEUVKUIGRLAESIGEEWSHHAWXOmMVS5Equl W20V BTSPPETPLEAPTY

0hUf05ZPgwE4wIDuiSJh7WUEDZYWhoSX5IcM3JX+gMkk0x)5VagD53BYJJo9CWWt2Mc2:54 7pe EH5Rj08htzcp2gwE 17 OpK KVG SE25S8KdBYXaQintkWSC
ceYnbKsaLisyfnpfLUZf9osKhKLnr9So+HmyFnkg2F Q7T ACc5W6erRP/ZjmhrCOsTyU73b/EsbFoBPK6ZaF Qop7 7ba4bnuAl 3ig 1014PGIWKDkamQCu8DtjH
+6k0SQx2JwIQAMBBWUY45vF ZmYgQ==|00001000000505211329)|

Sello Digital del Emisor:
fBe5GSTILY7C6uvKujGRLAeS/qEeWSHHAVWXOMV55Equl WzoYB7sPPFt7PL80P7YohUf0S ZPgWE4AwIDUIS Jh7TWUEDZYWhoSX5ich3 j X - gMikkOx 5VagD5 26
YJJo9CwWi2Mc2t547pe EH5R|08htzcp2gwEu7OpKKVGS625 S8KdevXaQintkWSCgOoce Y nbKsaLisyfnpfLUZfSosKhKLrvr9So-HmyFnkg2F Q7 TACCSW6erRP/Z
mhrCOsTyU73b/EsbFoBPK6ZaFQop77ba4bnuAL3IgMx/BI014PGIWKDkgmQCuUSDjHI+6k0SQx2JWIQAMIBBWUy45vF ZmYgQ==

Sello Digital del SAT:

jCYUBEd0E1 SGxFm/eTfZQcrAizIgGluyvsSH7LabGDJYJ30WSs6hFtDP+mqyGOLXBKVDIHOKmMICrdztqR1giDKqYNLWd 18cvsC1zalKOmuusH TBAbCANY xF 27
UhRMt2zAgWgkY JAOPpOc8LemBT 1xjxcfvyEcUFWaKSwHeDhwklydDpwK 30R2T/yJGHk2a40qgZrolwrzxymxptOP Xaid EiRdF CtkhaSA3unUgiOLyV6JUoSGonshZ
y+KEMR/Ig5ZYfOGUJnBIrEXc1RzoN+1JIxiwuauQJWILT 7rPor TzsADIgD8y+zCX97tF BAZ/PtRaJCWpDMMDgckNwBG ==




.. 10/10/22, 09:32

) HACIENDA 3§ sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Q/erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HLU890901H49

Folio fiscal

FFA85E03-BBE3-4621-9C12-
08B34A902B65

Total del CFDI

$3,100.12

Nombre o razén social del
emisor

5
COMPANIA HOTELERA
LUCERNA SA DE CV

Fecha de expedicién

2022-10-08T13:53:54

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

L

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-10-
08T14:53:49

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

PAC que certificd

INTO20124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

tmprimir

1




OPERADORA DE ALIMENTOS GICH S DE RL DE CV Fechay Hora

2022-10-08T15:18:22

RFC: OAG020611JN6 Fecha de consumo

C .
ﬂ}‘/z""\ Y, Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales B Outune e ess
Telefono: 6566330660 E-mail: facturaslacabana@gmail.com 34133

Domicilio Fiscal: CARR PANAMERICANA No. 10015
PUENTE ALTO
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32695
Datos del Cliente

896

Cliente: Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: BSM970519DU8 Forma de pago: 01 - Efectivo
BANCO SANTANDER MEXICO SA Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. 500
LOMAS DE SANTA FE
CUAHUTEMOC,DF,MEXICO C.P. 01116
O.C.# 30116
Moneda: MXN
; b . Clave Clave : :
No. Cédigo escripcion Bieahots Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 N . e 90101 500 -7 062 o EJI{O- ------- s ~0(:)(‘)6 —————— 4- 89 8148 g 000 .......... 4-» 8'9”8-1
02 Tacos Sirloin 90101500 C62 Uno 1.0000 193.5185 0.00 193.52
rtida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
) 489.81 IVA Tasa 8.00 % trasladado 39.18
v2 193.52 IVA Tasa : Moﬁ.’“ ,g,, trasladate— . 15.48
- prr msfumbual
Y e ‘““\34" T o ?ubt, al: / 683.33
1 ] = y 4 o ST T = 3
SETECIENTOS TREINTAY SIETE Pesos 99/100MXN | . 1, ~r 9099 b VATasiedads_—~  B% 5466
AN L3 A% 1
% ettt 737.99
: - &
o fin g -:*‘\ §§ i i )

BVSMNJerIUmUMIxDmMGONyOUMVSﬁSSmZﬂmeqvastngkaSTﬁmeﬁ fol

JRANCIRUPIE sVKLKUPTKaym9YN2+Woiooypl8Jz/CL2R04/MBN2DWDODZJAF
thEF DECTjUXDII26ZL 'qaYMLKOMB +V9Psjrm+OLFLWR3F

Y 3 4TXDVOPNUHTE
670+ leRAEZJMzg}UTxVWLDZCKgBhEaQR1 HX7aeNpd0G+rHd02SoL40zZR7TNSw==

Sello del SAT

AQUCISTIYRx+VanzKzla 1mnTI4XF vyOwrDIDWEACS2SPTXVDAFVIKopWrVAynGXyZVKIHNKNSZ8BLMWRUWDRUzds NKHRWZAOKZUTLIUQOX Hin4eT
40pjmB+x3H 96BIqro7 WOMH32U

KmifyVIYBwxF AUG6BO2EVIpMA( y UDM3D
FeF ,..OdeIDJvaO/QLIOBIUVIsSUCaxHZGW’cEwANxkOrXF5u3ZchJncE'XzeqU|cQNsd89==

'y4Na; g p2ey

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

" 768[2022-10-08T18:20:20|CAD 100607RY8|BVAMNJINFIUMUMIXDMA4GONyOU VIV3fid3mZe7b04Mqvz2/DsvY gIEPCK3TS+HZAX7QSMVQIANoGg 10D PtP608JJCWM!
leQ74hXDVo¢Nu*\quVKLkUPTKameYN2+WoiovypI&JIJCL2R04/MBN2DwDODZJAFmEFlek3mrlzDGCT]UxDxIZGZDGQnSManYMLKOMBOV9P5|rm¢0LFLWR3FESVSwNw:OzNNVPbSILUvCZUAnXBrX7670*WbH|RAEZ|szUdeWLDZ
ci 247013)|

3-097d-4fb9-a069-21d0f0!

o E Version CFDI: 3.3
A == Version Timbre: 11
Folio Fiscal (UUID): 2daa3083-097d-4fb9-a069-21d0f08b67e8
No. Certificado: 00001000000505785104
No. Certificado del SAT 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacién 2022-10-08T18:20:20
h‘-l' Lugar de Expedicién 32695

AqcCI5TfyR/x+Van2k2lllaK1mnTI94XFvydwrDxxDW6EAc62sP TXvb4Fv3 XopWrV4yngXvZvk/HNkhSZ88LM
WRUWbRUzd+NKHRwZx0xrzU7LrUQbX1Hjn48T9mBnZcweV29dIYe2Zkm/fyVIY8wxFuGnr4Au66BOh2EfVI

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido en: 32695

1

Pagina: de



«17/10/22, 12:29

PRAGIENDS.

S

Verificacién de Comprobaniss Fiscales Digitales por Internet

; ”é\/erificacién de comprobantes fiscales digitaies por internet

: RFC del emisor

OAG020611JN6

Folio fiscal

2DAA3083-097D-4FB9-A069-
21DOFO8B67E8

Total del CFDI

Nombre o razon social de! emisor

OPERADORA DE ALIMENTOS GICH

S DERLDE CV

|
Fecha de expedicion

2022-10-08715:18:22

Efecto del comprobante

$737.99

s

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-10-
08T18:20:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social

del receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certificé

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



~

SA -014
Secretaria de Turismo

CHIHUAHUA
RELACION DE GASTOS MENORES »”*@
iAh Clln;hqahua!
Fecha : 16 de diciembre de 2021 .
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : PROPINAS

Se utilizo la cantidad de : $204.85

(SON DOSCIENTOS CUATRO PESOS 85/100 M.N.)

PROPINA EN CONSUMOS
!
ﬁn;?arte
5103 007 PROPINA $53.30
PROPINA $29.97
PROPINA $47.79
PROPINA $72.79

/(' ‘(i" “ \

[ i 5 :

{ ./ " o/l 2 e Porvev- i Naan,
NANOSIAR T C.P. KARLA VEROMCA RAMOS PACHECO C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

eral del Fideico & Admmifisfra Administragera del Fideicomiso de
gra la Promocion y Fomento de las Administracién para la Promocién y Fomento
Actividades Turisticas del Estado de las Actividades Turisticas del Estado

Contador Externc




